

# **JENS KR. JENSEN. JERSLEV ApS**

Fanøgade 36  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/11/2016**

---

**Jens Kristian Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            JENS KR. JENSEN. JERSLEV ApS  
Fanøgade 36  
9740 Jerslev J

Telefonnummer: 98831486

CVR-nr: 10517699

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive smede- og VVS forretning samt beslægtet virksomhed. Selskabet udøver ikke selvstændig virksomhed, idet selskabet indgår i et interessentskabssamarbejde herom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiskeforhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 48.058.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 302.189 udgør egenkapitalen i alt kr. 129.426.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-16.489</b>	<b>-17.850</b>
Personaleomkostninger .....		-303.595	-303.680
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-320.084</b>	<b>-321.530</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		259.403	358.938
Andre finansielle indtægter .....		32	33
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-60.649</b>	<b>37.441</b>
Skat af årets resultat .....		12.591	-10.758
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-48.058</b>	<b>26.683</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-48.058	26.683
<b>I alt</b> .....		<b>-48.058</b>	<b>26.683</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		241.654	295.668
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>241.654</b>	<b>295.668</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>241.654</b>	<b>295.668</b>
Udskudte skatteaktiver .....		22.003	9.412
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.003</b>	<b>9.412</b>
Likvide beholdninger .....		38.532	44.331
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>60.535</b>	<b>53.743</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>302.189</b>	<b>349.411</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....			0
Overført resultat .....		4.426	52.484
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>129.426</b>	<b>177.484</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		150.000	150.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		19.101	18.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		3.662	3.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.763</b>	<b>171.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>172.763</b>	<b>171.927</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>302.189</b>	<b>349.411</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	52.484	0	177.484
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat		-48.058	0	-48.058
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.426</b>	<b>0</b>	<b>129.426</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser udover de i regnskabet anførte. Dog hæfter selskabet solidarisk og direkte for forpligtelser i Jerslev Smede og VVS Center I/S.